муниципальное : бlцеобразовательное
учреждениеИркутского районного мJ-]rиципацьного образоваlllтя

кгорячеключевская средняя общесбоазовательная школа))

Приказ

от<_06_ )_08_ 2019г.
м_ 17--_

О зачислении учащихся в l класс

В соответствии с законом к об образовании в Российской Федерации)) от 29.12.2012г,, п,3 ст,57 к Организация приема на обучение по основны^{ общеобразовательнымпрограммам)), приказоiYi }"{ll;lобрнауки РФ от 15.02.2о12г. М107 ( Об утверждениипорядка приёма граждан в общеобразовате.цьньiе
учреждения))

ПРИКАЗЫВАЮ:

1, Зачислить в 1 класс N4oY ир}4О < Горячеключевская СоШ) в 2019-2020 учебном годус 01.0q 20l9 г rо о,:l:ой форме обучспия., Подкорытовy MnraHy Максимовну - 2з.10.2011 ..р.. Бескпетного Вениа,мина Антоrrович а - 27.06.20i2 г. р2. Опубликовать п
о,"о"uй,";;;J;J;;i;:Т^;'""r#Шx"":Н#:НЖ;."ей),копиисвидетельства
о рождении, свидетельства о регистрачии ребёнка по месту жительства.

Щиректор Ю. Боярский
ý{ , ,оо*яs обцп"

,Ъ\ *,"1г,зззатеаь:
ii,"\ " Eito]i?

iкЬй-*'.*